
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
 

www.japira.pr.gov.br 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480 -  (043)3555-1401  - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

  
PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº..  000066//22001133--PPMMJJ  

AAVVIISSOO  DDEE  AADDJJUUDDIICCAAÇÇÃÃOO  EE  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  
 
 

O Sr. Prefeito Municipal, WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA 
SANTOS, torna-se pública a ADJUDICAÇÃO á empresa BARBOSA E LIECHOCKI 
LTDA-ME, referente aos Itens 001 e 002 do Lote 001, perfazendo o valor global de 
R$ 23.330,00 (vinte e três mil e trezentos e trinta reais), Itens 001 ao 003 do Lote 
002, perfazendo o valor global de R$ 1.360,00 (mil trezentos e sessenta reais), 
Itens 001 aos 015 do Lote 003, perfazendo o valor global de R$ 12.786,00 (doze mil 
e setecentos e oitenta e seis reais), Itens 001 aos 034 do Lote 004, perfazendo o 
valor global R$ 8.077,80 (oito mil e setenta e sete reais e oitenta centavos), Itens 
001 e 002 do Lote 005, perfazendo o valor global de R$ 10.590,00 (dez mil e 
quinhentos e noventa reais), Itens 001 aos 004 do Lote 006, perfazendo o valor 
global de R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais), Itens 001 do Lote 007, 
perfazendo o valor global de R$ 14.990,00 (catorze mil e novecentos e noventa 
reais), Itens 001 e 002 do Lote 008, perfazendo o valor global de R$ 8.170,00 (oito 
mil e cento e sessenta reais), Itens 001 aos 004 do Lote 009, perfazendo o valor 
global de R$ 16.035,00 (dezesseis mil e trinta e cinco reais) e os Itens 001 aos 
006 do Lote 010, perfazendo o valor global de R$ 35.920,00 (trinta e cinco mil e 
novecentos e vinte reais), perfazendo o valor total de R$ 147.358,80 (cento e 
quarenta e sete mil e trezentos e cinqüenta e oito reais e oitenta centavos). 
Perfazendo ainda o valor total da licitação de R$ 147.358,80 (cento e quarenta e 
sete mil e trezentos e cinqüenta e oito reais e oitenta centavos) e a 
HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
sob nº. 006/2013-PMJ.  
 

Japira, 29 de Abril de 2013. 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 


	PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2013-PMJ
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS


		2013-04-29T15:11:56-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




